7

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 24.10.2014 г. № 151
п. Пелым

О плане работы администрации городского округа Пелым

на ноябрь 2014 года

В целях организации деятельности администрации, в соответствии с регламентом работы администрации городского округа Пелым, планом работы администрации на 2014 год
1. План работы администрации городского округа на ноябрь 2014 года утвердить согласно приложению.
2. Поручить организационному отделу муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности ОМС и МУ городского округа Пелым» (Якимова Н.В.):
- на основании месячного плана сформировать календарный план-сетку работы администрации на ноябрь 2014 года;
- разместить план работы администрации на сайте городского округа Пелым;
- в срок до 25 ноября 2014 года представить информацию об исполнении плана работы администрации за ноябрь 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Мухлынину Л.И.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т.Алиев
                                          Утвержден
                                                                                  распоряжением администрации
                                                                     городского округа Пелым

                                                              от 24.10.2014 г. № 151
ПЛАН РАБОТЫ

администрации городского округа Пелым

на ноябрь 2014 года
	дата
	время
	мероприятие
	место
	ответственный

	Каждый понед-к
	9.00
	Оперативное совещание руководителей предприятий и государственных учреждений
	каб.№ 1
	Ш.Т.Алиев

	Каждый понедельник
	13.00
	Заседание административной комиссии
	каб.№ 7
	О.Ю.Волошко

	Каждый вторник
	9.00
	Совещание руководителей муниципальных учреждений образования и культуры
	каб.№ 7
	Л.И.Мухлынина

	Каждый четв
	9.00
	Аппаратное совещание при главе
	зал

заседаний
	Ш.Т.Алиев

	2-й и 4-й четверг
	16.00-18.00
	Прием граждан
	каб.№ 1
	Ш.Т.Алиев

	2-я и 4-я среда
	9.00
	Совещание сотрудников служб подведомственных социальной политики
	каб. № 7
	Л.И.Мухлынина

	Каждый чтв
	12:00-13:30
	Видеоконференция по муниципальным услугам
	Студия видеоконфе
ренции
	Е.О.Сорокин

	Два раза в месяц
	Балансовая комиссии по работе с должниками

	Н.Г.Барабаш
А.А.Бобров
И.А.Кунда

	01
	18.00
	Турнир по шашкам среди команд ко Дню народного единства
	ДЦТ
	А.Я.Миллер

	Видеоконференция по заполнению системы РИАС
	Студия видеоконфе

ренции
	А.А.Бобров
И.А.Кунда

	01
	13.00
	Открытие муниципального конкурса мероприятий антинаркотической направленности «Наркостоп»
	Первое пелымское телевидение
	Л.И.Мухлынина

	04
	14.00
	День народного единства, Конкурс представлений разных национальностей «Давайте жить дружно!»
	ДК п.Пелым
	Л.И.МухлынинаИ.А.Ульянова

	05
	11.00
	Совещание с директорами и руководителями ППЭ: проведение репетиционного ЕГЭ 25.11.2014 года
	отдел ОКСиДМ
	А.А.Пелевина

	05
	15.00
	Рабочее совещание по проекту муниципальной комплексной программы

«Повышение качества жизни населения городского

округа Пелым на период до 2018 года»
	зал заседаний
	А.Ф.Чемякина

	05
	10.00
	«Я, ты, он, она – вместе дружная семья!» _ презентация
	Детский сад № 2 «Колобок»
	Н.П.Фомина, Т.В.Сарычева

	06
	10.00
	«День народных игр», развлечение дошкольников, посвященное Дню народного единства»
	Детский сад № 2 «Колобок»
	Н.П.Фомина, Т.В.Сарычева

	06
	11.00
	Заседание по проекту бюджета на 2015 год и плановый период 2016-2017г.
	зал заседаний
	Е.А.Смертина

	06
	15.00
	Подведение итогов социально-экономического развития городского округа Пелым за 9 месяцев 2014 г.
	зал заседаний
	А.Ф.Чемякина

	06
	15.00
	Совещание с организаторами, жюри и предметно-методическими комиссиями по подготовке и проведению муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
	ИМЦ
	А.А.Пелевина

	07
	13.30
	Рабочее совещание по  независимой оценке качества в сферах образование, культура, здравоохранение»
	каб.7
	Л.И.Мухлынина

	07
	14.00
	Презентация рабочих профессий по программе профориентации «Мой выбор» для учеников  сельской школы № 2 п.Атымья
	Пелымское ЛПУ МГ
	А.Я.Миллер (отдел ОКСиДМ),

Е.А.Шмелева

(ИМЦ)

	07
	14.00
	Отчет о проведенных мероприятиях по ликвидации «Служба заказчика»
	зал заседаний
	М.А.Чичканова

	07
	15.00
	Заседание комиссии при главе ГО Пелым по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития, установленных Указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г.
	зал заседаний
	А.Ф.Чемякина

	08
	15.00
	Вечер пенсионеров – активистов общественной организации ветеранов и пенсионеров городского округа Пелым
	Клуб п.Пелым
	Л.И.Мухлынина,

И.А.Ульянова,

С.В.Зезюлина

	10
	15.00
	Рабочее совещание по проекту Коллективного договора
	зал заседаний
	А.Ф.Чемякина

	11
	15.00
	Совещание с представителями учреждений по организации аттестации педагогических работников
	Отдел ОКСиДМ,

зал заседаний
	А.А.Пелевина

	13
	14.00
	Совещание рабочей группы по проверке условий жизни ветеранов
	ОКСиДМ
	ОКСиДМ

Н.Г.Садртдино

ва

	14
	15.00
	Отчет об исполнении бюджета за 10 месяцев 2014 г
	зал заседаний
	Е.А.Смертина

	14
	13.30
	Поздравление Галактионовой К.В. с 80-летием
	По адресу проживания

п. Пелым
	Н.Г.Садртдино
ва

	с 15
по 29
	с 11.00
	Муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по предметам
	ДШИ
	А.А.Пелевина

	16
	13.30
	Поздравление Куземкиной А.С. 80-летием
	По адресу проживания

п. Атымья
	Н.Г.Садртдино
ва

	17-19
	По графику
	День правовой помощи детям
	СОШ № 1, СОШ № 2
	А.А.Пелевина

	17
	15.00
	Заседание межведомственной комиссии при администрации городского округа Пелым по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет ГО Пелым, задолженности по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование, легализации заработной платы и ликвидации убыточности организаций
	зал заседаний
	А.Ф.Чемякина

	с 17-по 29
	18.00
	Соревнования по стритболу «Оранжевый мяч - 2014» среди класс-команд образовательных учреждений в рамках Спартакиады
	спортзал МКОУ СОШ № 1
	А.Я.Миллер

	18
	10.00
	Подготовка проекта на Думу ГО Пелым по внесению изменений в решение «Об установлении налога на имущество физических лиц на 2015 год на территории ГО Пелым»
	каб.№9
	Н.В.Мальшакова

	18
	15.00
	Совещание по вопросам муниципальной службы (с муниципальными служащими)
	зал заседаний
	Н.М.Внукова

	18
	14.00
	Совещание рабочей группы по проверке условий жизни ветеранов
	ОКСиДМ
	ОКСиДМ

Н.Г.Садртдино
ва

	19
	10.00
	Международный День ребенка.

 Соревнования «Веселые старты» среди команд воспитанников д/с в рамках мероприятий, посвященных
	спортзал д/с «Колобок»
	А.Я.Миллер
Е.Н.Лященко

	19
	11.00
	Заседание Совета при главе городского округа Пелым «Образование»
	МКДОУ

д/с №1 «Тополек»

МАДОУ

д/с №2 «Колобок»
	А.А.Пелевина,

заведующие детских садов

	19
	В течение дня
	Единый методический день
	Учреждения
	ОКСиДМ

Н.Г.Садртдино
Ва, А.А.Пелевина, А.Я.Миллер

	20
	с 9-00
	Апробация итогового сочинения (изложения)
	школы
	А.А.Пелевина,

руководители ППЭ

	20
	14.00
	Проведение заседаний КЧС по подведению итогов пожароопасного периода в 2014 г. и задачах на 2015 г.
	зал заседаний

8 человек
	Г.Ю.Потанина

	22
	14.00
	Зимний футбол среди дворовых команд
	корт МКОУ СОШ № 1
	А.Я.Миллер

	По факту размещения процедуры торгов

	Совещание Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд городского округа Пелым
	администрация
	Е.В.Фатуллаева

	с 24 - 29
	По плану
	Мероприятия, посвященные Дню матери
	Учреждения, предприятия ГО Пелым
	Л.И.Мухлынина, руководители учреждений

	24
	13.30
	Организационное совещание по подготовке мероприятий к новому году

	25
	с 7-00
	Проведение репетиционного ЕГЭ по химии в МКОУ СОШ №1 и МКОУ СОШ №2
	школы
	Пелевина АА, руководители

	26
	14.00
	Суженное заседание городского округа Пелым
	каб. № 1,
4 человека
	Г.Ю.Потанина

	26
	В течение дня
	Выход в учреждения для решения текущих вопросов
	Учреждения
	ОКСиДМ

Н.Г.Садртдино
ва

	27
	15.00
	Совещание по исполнению программных мероприятий по патриотическому воспитанию
	Каб.7
	Л.И.Мухлынина

	28
	15.00
	Торжественный прием матерей главой городского округа Пелым
	Зал заседаний
	Л.И.Мухлынина

	29
	13.00
	«Хоккей на снегу» среди дворовых команд
	корт МКОУ СОШ № 1
	А.Я.Миллер

	29
	14.00
	Торжественный вечер, посвященный Дню матери
	Клуб п.Пелым

	В теч.мес.

	Муниципальный конкурс мероприятий антинаркотической направленности «Наркостоп»
	ГО Пелым
	Л.И.Мухлынина

Исп: Якимова Н.В.
8(34386)45-1-69